*Erişirgil'* in burada yer vermediğimiz makaleleri için: **bkz.**, Ziya Gökalp Mecmuası, İctihad Mecmuası, Siyasi İlimler Mecmuası, Mülkiye Mektebi Mecmuası, Darülfünun İlahiyat Fakültesi Mecmuası, ve Anadolu Mecmuası.

Ek 1.

Telif ve Tercüme Eserleri:

- 1.Devr-i İntibah Felsefesi ve Filozofları, İstanbul, 1336/1920'
- 2.Tarih-i Felsefe Notları: Kurun-ı Cedide Felsefesinden Descartes ve Kartezyenler, İstanbul, 1336/1920
- 3.Wilhelm Leibniz, İstanbul, 1337/1921
- 4.Kant ve Felsefesi, İstanbul, 1339/1923
- 5.Malûmat-ı Vataniye, İstanbul, 1340/1924
- 6.Yurt Bilgisi, İstanbul, 1930
- 7.Sokrat, İstanbul, 1931
- 8.Kant'tan Parçalar, İstanbul, 1935
- 9.Filozofi, İstanbul, 1935.
- 10.Filozofiyeye Başlangıç, İstanbul, 1936
- 11.Hukukun Muhtelif Cepheleri ve Hukuk İlmi, Ankara, 1938
- 12.Ekonomi Meslekleri, Ankara, 1945